
1. ZÁKLADNÍ  ÚDAJE  O   ŠKOLE 
 

Název:   Základní škola a mateřská škola Oslavice, příspěvková organizace 

 

Právní forma:  příspěvková organizace 

 

Zřizovatel:   Obec Oslavice 

 

Sídlo:    Oslavice 67, 594 01 Velké Meziříčí 

 

IZO ředitelství:  600 130 584 

 

Statutární orgán:  ředitelka školy – Ing. Lenka Havlíková 

 

Kontakt:   566 523 066 

skola@zsoslavice.cz  

    www.zsoslavice.cz 

 

Součásti:   základní škola 

    mateřská škola nově od 1.9.2014 

    školní družina 

    školní jídelna nově od 1.9.2014 

 

Charakteristika součástí: 

- základní škola - kapacita 50 žáků, 2 třídy pro žáky 1.-5. ročníku, začátek vyučování 

v 7,40 hodin, 28 děti z obcí Oslavice, Osové a Baliny. Žáci se učili ve 2 třídách; I.třída 

třídní učitelka Mgr. Milada Červinčáková, 1., 4. a 5.postupový ročník, celkem 13 

žáků,  II.třída třídní učitelka Mgr. Daniela Požárová, 2. a 3. postupový ročník, celkem 

15 žáků, realizace aktivit v rámci projektu Zdravá škola Oslavice 2015. Náboženství 

navštěvovalo 16 žáků, kteří byli rozděleni do 2 skupin a předmět vedl pan Dr. 

Szendzielorz.  

- mateřská škola – nově otevřená součást 1.9.2014, vybudována přístavba k budově 

základní školy, kapacita 28 dětí, zapsáno 28 dětí, 1 třída pro děti z obcí Oslavice, 

Osové, Velké Meziříčí; provozní doba 6,15 – 16,00 hodin, vzdělávání probíhalo podle 

Školního vzdělávacího programu pro předškolní vzdělávání č.j.30/ 2014 učitelky 

Romana Necidová a Kateřina Hlaváčová, po provozní době 1x měsíčně probíhal Klub 

Koťata pro rodiče a děti (např. mladší sourozenci stávajících dětí, potencionální 

budoucí klienti MŠ apod.), od zápisu k základnímu vzdělávání 2x týdně samostatné 

vzdělávání dětí  Předškoláček z toho 1x týdně společné skupinové vzdělávání  45 

minut s žáky 1.ročníku a zároveň 10 minut přestávka v základní škole společně 

učitelka ZŠ a učitelka MŠ; plavecký výcvik zajištěn pro děti od 3 let věku; návštěva 

kulturních programů a výletů samostatně i společně s žáky ZŠ; 1x měsíčně zajištěna 

logopedická péče pro děti od 4 roku věku od 2.pololetí školního roku logopedka Mgr. 

Dana Poláková; realizace aktivit v rámci projektu Frajeřinky pro mateřinky SOŠ a 

SOU, s. r. o. Vostrý Třebíč 

- školní družina - kapacita 45 žáků, 1 oddělení, provozní doba 6,30 – 7,15 a 11,10 – 

15,00 hodin, navštěvovalo 28 žáků, probíhala relaxační, odpočinková činnost a činnost 

v zájmových kroužcích školní družiny (viz. Příloha č.3); realizace aktivit v rámci 

projektu Vysočina Education 

- školní výdejna - ukončila svoji činnost 31.8.2014 

http://www.zsoslavice.cz/


- školní jídelna – nově otevřená součást 1.9.2014, vznikla přebudováním a vybavením  

stávajících prostor školní výdejny a školní jídelny, kapacita 150 porcí jídel, zajišťovala 

stravování pro: žáky ZŠ – oběd, děti MŠ – dopolední a odpolední svačina, oběd; 

zaměstnance školy – závodní stravování 

 

Školská rada 

- je tříčlenná – p. Bazala Jiří – ObÚ Oslavice, p. Čermák Vladimír – zákonný zástupce, 

Mgr. Milada Červinčáková – pedagogický pracovník 

 

 

 

2. VZDĚLÁVACÍ PROGRAM A UČEBNÍ   PLÁNY  
 

2.1. Vzdělávací program a jeho praktická realizace v základní škole 

V základní škole probíhala výuka podle Školního vzdělávacího programu, čj.8/2012 

včetně Dodatků. Jedna žákyně pracovala podle individuálního vzdělávacího programu. 

Většina používaných učebnic a pracovních sešitů byla po dobrých zkušenostech z 

předcházejících let převážně z nakladatelství Nová nová škola. Výuka tělesné výchovy 

probíhala 1x měsíčně v tělocvičně v Základní škole Velké Meziříčí, Oslavická ulice, žáci se 

zúčastnili bruslení na Zimním stadionu ve Velkém Meziříčí a lyžařského výcviku na Fajtově 

kopci, plavecký výcvik byl zajištěn pro všechny ročníky v areálu Laguna Třebíč, praktická 

výuka dopravní výchovy byla realizována na dopravním hřišti v Třebíči 2x ročně (žáci mohli 

získat řidičský průkaz na kolo, vnitřní a venkovní učebna). Na konci měsíce června proběhla 

škola v přírodě v Nesměři (3 kalendářní dny). Žáci navštívili kulturní a ekologické akce (kino 

Třebíč, zájezd apod. ). 

Žáci pracovali od druhého pololetí jeden den každý měsíc 2 vyučovací hodiny na 

školním projektu Vysočina formou skupinové práce, kde skupiny zpracovávaly jednotlivé 

úkoly – pověst s obrázky, vyhledávání životopisů rodáků i s e-mailovou komunikací se 

žijícími osobnostmi, zpracování rodinné bramborové kuchařky – osvědčené rodinné recepty, 

který byl ukončen prezentací na školní akademii. Zvolená aktivita byla jednou doplněna i 

účastí maminek při projektu Zdravý životní styl. 

 

2.2. Učební plán základní školy školní rok 2014/2015 

 

Předmět   Ročník  

    1. 2. 3. 4. 5. Celkem hodin  

Český jazyk   9 8 9 7 7  39 

Anglický jazyk  1 1 3 3 3  11  

Matematika   5 5 5 5 5  25 

Prvouka   1 2 2 0 0  5   

Přírodověda   0 0 0 2 2  4 

Vlastivěda   0 0 0 2 2  4 

Hudební výchova  1 1 1 1 1  5  

Výtvarná výchova  1 2 2 1 1  7 

Praktické činnosti  1 1 1 1 1  5   

Tělesná výchova  2 2 2 2 2  10 

Inf. a kom. technologie 0 0 0 1 1  2   

Týdenně hodin  21 22 25 25 25 

Celková týdenní povinná časová dotace 1. stupeň  118 

 



 

2.3. Počet dělených hodin podle ročníku a předmětu (snížení počtu ročníku v hodině) 

 

Ročník - předmět  počet dělených hodin   celkem  

1.anglický jazyk   1 

        český jazyk   7     8   

2.        anglický jazyk   1     1   

3.        anglický jazyk   3     3   

4.+ 5.  český jazyk   7      

           anglický jazyk   3     10   

 

    

 

3. PERSONÁLNÍ ÚDAJE  ŠKOLY 
 

3.1. Členění zaměstnanců podle věku a pohlaví k 30.6.2015 

 

věk muži ženy celkem % 

do 20 let 0 0 0 0 

21 - 30 let 0 1 1 10 

31 - 40 let 0 6 6 60 

41 - 50 let 0 3 3 30 

51 - 60 let 0 0 0 0 

61 a více let 0 0 0 0 

celkem 0 10 10 100,0 

% 0 100 100,0 x 

 

 

3.2. Členění zaměstnanců podle vzdělání k 30.6.2015 

 

vzdělání dosažené ženy % 

základní 0 0 

vyučen 2 20 

střední odborné 0 0 

úplné střední 4 40 

vyšší odborné 0 0 

vysokoškolské 4 40 

celkem  100,0 

 

 

3.3. Členění pedagogických pracovníků podle odborné kvalifikace 

 

odborná kvalifikace splňuje 

kvalifikaci 

nesplňuje 

kvalifikaci 

celkem Aprobovanost  

% 

učitel prvního stupně základní 

školy 

4 0 4 100% 

 

vychovatel školní družina 2 0 2 100% 

učitel mateřská škola 1 1(studium) 2 50% 

celkem 7 1 8  



 

 
3.4. Přehled zaměstnanců školy v průběhu šk. roku 2014/2015 

 
jméno zaměstnance pracovní pozice úvazek praxe poznámka 

Bazalová Radka vedoucí školní jídelny 

kuchařka 

0,2 

0,8 

  

Červinčáková Milada, Mgr. učitelka ZŠ 0,95  ukončení PP 

31.7.2015 

Havlíková Lenka, Ing. ředitelka 1,00   

Hlaváčová Kateřina vedoucí učitelka MŠ 

vychovatelka 

0,9 

0,2 

 studium VŠ 

pedagogika 

Hortová Jaroslava školnice ZŠ 0,3  ukončení PP 

31.3.2015 

Lněničková Michaela, Mgr. učitelka ZŠ 0,27  studium spec. 

pedagogika 

Necidová Romana učitelka MŠ 

vychovatelka 

0,9 

0,2 

 studium 

předškolní ped. 

Nováčková Lenka školnice a  kuchařka 

MŠ 

 

1,00 

 zástup za MD 

9.2.2015 

Petrlová Lenka školnice a  kuchařka 

MŠ 

 

1,00 

 odchod MD 

18.3.2015 

Požárová Daniela, Mgr. učitelka ZŠ 0,95   

Vidláková Olga účetní 0,4   

 

 

 

4. ÚDAJE O  POČTU ŽÁKŮ   
 

4.1. Počty žáků školy 

 

Ročník Počet žáků celkem chlapců dívek Třída 

1. 6 1 5 I. 

2. 11 8 3 II. 

3. 4 2 2 II. 

4. 2 1 1 I. 

5. 5 4 1 I. 

celkem 28 16 13  

 

V průběhu školního roku nedošlo k žádnému pohybu v počtu žáků. 

 

 

4.2. Zápis žáků k základnímu vzdělávání  

 

K řádnému zápisu se dostavilo 5 žáků, z toho 3 dívky, všichni byli přijati k základnímu 

vzdělávání od 1.9.2015. Do konce školního roku byly doručeny další 2 žádosti o přijetí, obě 

byly kladně vyřízeny. 



4.3. Žáci přijati ke vzdělávání do střední školy 

 

Ke vzdělávání na víceletém gymnáziu byla přijata 1 žákyně pátého postupového ročníku. 

 

 

5. ÚDAJE   O   VÝSLEDCÍCH   VZDĚLÁVÁNÍ   ŽÁKŮ 
 

Poslední IV. pedagogická rada, konaná dne 15.6.2015 schválila celkové výsledky 

výchovy a vzdělávání na naší škole za celý uplynulý školní rok. Celoroční plán práce školy 

byl průběžně plněn a vyhodnocován na jednotlivých pedagogických radách.  V průběhu 

školního roku se nevyskytly žádné mimořádné události. Učivo stanovené školním 

vzdělávacím programem bylo probráno v souladu s výstupy jednotlivých ročníků..  

Kontrolní a hospitační činnost ředitelky školy nezjistila žádné závažné nedostatky v 

práci pedagogických zaměstnanců. V průběhu školního roku se uskutečnily 5 pedagogických 

rad, 4 porady provozní, 3 třídní schůzky rodičovského sdružení.  

Žádný žák neopakuje ročník, chování bylo hodnoceno jako velmi dobré u všech žáků, 

celkový počet zameškaných omluvených hodin činil 1 691; průměrně zameškaných 

omluvených hodin na jednoho žáka bylo 60 hodin za školní rok. 

 

Přehled vzdělávání šk. rok 2014/ 2015 podle jednotlivých ročníků 1. pololetí 

 

Ukazatel/ ročník 1. 2. 3. 4. 5. celkem 

Počet žáků 6 11 4 2 5 28 

Prospěl s 

vyznamenáním 

6 11 3 1 4 25 

Prospěl 0 0 1 1 1 3 

Neprospěl 0 0 0 0 0 0 

Průměr ročníku 1,00 1,07 1,28 1,60 1,26 1,24 

Počet omluvených 

hodin 

170 152 116 81 165 684 

Průměr na 1 žáka 28 14 29 40 33 24 

 

 

Přehled vzdělávání šk. rok 2014/ 2015 podle jednotlivých ročníků 2. pololetí 

 

Ukazatel/ ročník 1. 2. 3. 4. 5. celkem 

Počet žáků 6 11 4 2 5 28 

Prospěl s 

vyznamenáním 

6 10 2 1 4 23 

Prospěl 0 1 2 1 1 5 

Neprospěl 0 0 0 0 0 0 

Průměr ročníku 1,00 1,11 1,40 1,55 1,24 1,26 

Počet omluvených 

hodin 

274 276 143 151 163 1 007 

Průměr na 1 žáka 46 25 36 76 33 36 

  

 

  

 



6. ÚDAJE   O   DVPP 
  

Jméno pracovníka Název semináře Počet hodin 

Havlíková – ředitelka Využití tabletů v projektech eTwinning 

InspIS ŠVP – modul pro práci se ŠVP 

Dotace EU pro školy: období 2014-2020 

Síťování škol 

Basic Methodological 

Podpora zdravého životního stylu Mysl. 

Setkání ředitelů 

Stáž v jazykové mateřské škole 

celkem 

8 hodin 

8 hodin 

6 hodin 

4 hodiny 

6 hodin 

5 hodin 

8 hodin 

23,5 hodin 

68,5 hodin 

Červinčáková  – učitelka 

ZŠ 

Podpora zdravého životního stylu Nám. 

celkem 

4,5 hodin 

4,5,hodiny 

Požárová – učitelka ZŠ Podpora zdravého životního stylu Nám. 

Podpora zdravého životního stylu Mysl. 

Výtvarný rok 

Výukové metody a cíle pro 1.ročník ZŠ 

Encaustika I. 

celkem 

4,5 hodin 

5 hodin 

8 hodin 

8 hodin 

    8 hodin 

33,5 hodin 

Lněničková – učitelka ZŠ Výukové metody a cíle pro 1.ročník ZŠ 

celkem  

Studium VŠ spec. ped. 

8 hodin 

8 hodin 

 

Necidová – učitelka MŠ, 

vychovatelka ŠD 

Výtvarný rok 

Kurz aranžování 

celkem 

Studium předškolní pedagogiky 

8 hodin 

16 hodin 

24 hodin 

Hlaváčová – učitelka MŠ, 

vychovatelka ŠD 

Encaustika I. 

Malování na hedvábí 

celkem 

Studium VŠ ped. 

8 hodin 

7 hodin 

15 hodin 

Pedagogové celkem 153 hodin/ průměr 25 hodin  

 

 

 

 

7. ÚDAJE   O   AKTIVITÁCH   A   PREZENTACI   ŠKOLY 
 

Mimoškolní a zájmovou činnost zajišťuje zařízení v odpoledních hodinách každý 

pracovní den v týdnu. Jedná se o ucelený komplex zájmových kroužků organizovaných školní 

družinou pro děti základní školy viz. Příloha č.1, ve školním roce byl získán grant z Vysočina 

Education, který podporoval zdravý životní styl.  

Pozornost je věnována také kulturním akcím v průběhu celého školního roku (KVIZ 

Třebíč). Od měsíce února byla škola zapojena do grantu KrÚ Vysočina Zdravá škola. 

Organizujeme plavecký výcvik pro žáky 1.- 5.;  školní výlet. Po celý rok soutěží žáci a děti ve 

sběru druhotných surovin a léčivých bylin s finančním přínosem do pokladny Rodičovského 



sdružení. Ve škole funguje formou žákovské samosprávy školní knihovna (přes 400 titulů), 

mléčné a ovocné přesnídávky. Každý měsíc se schází žákovský parlament. 

Pro místní veřejnost se škola pravidelně prezentuje na školních besídkách, akcích 

pořádaných obecním úřadem – vítání občánků, rozsvěcování stromu. Pro rodiče je vydáván 

informační výtisk ,,Sovice“ – základní škola, školní družina a mateřská škola a zároveň 

zveřejněn na webových stránkách školy viz. Příloha č.2, kde jsou např.v předstihu uváděny 

akce pořádané školou. Škola uveřejňuje informace ze všech součástí i na svém webu. 

Podrobný přehled akcí školy je uveden v příloze č.4. 

Škola zapojena v projektu EU peníze do škol, celková výše dotace činí 406 932,- Kč. 

Z dotace byly zakoupeny 2 interaktivní tabule a počítače pro žáky. Projekt byl ukončen 

v prosinci 2014.  

V lednu 2014 škola získala v SZÚ Praha statut Zdravá škola a v únoru opět úspěšně 

zažádala grant na krajském úřadě, který v celkové výši 100 000,- Kč získala. V rámci tohoto 

projektu byla realizována široká škála aktivit nejen pro žáky a jejich zákonné zástupce. 

Mateřské škola se začala stavět 5.3.2014 a byla slavnostně otevřena pro veřejnost 

30.8.2014; provoz pro děti byl zahájen v plném rozsahu 1.9.2014. Po zvážení všech 

požadavků na stravování v novém provozu byla přebudována školní výdejna na školní jídelnu 

– vývařovnu a výdejnu, která byla uvedena do provozu taktéž od 1.9.2014. 

 

 

 

 

8. ÚDAJE   O   VÝSLEDCÍCH   KONTROLY   ČŠI 
  

Ve školním roce neproběhla ze strany ČŠI žádná kontrola. 

 

 

 

 

 

9. ZÁKLADNÍ   ÚDAJE   O   HOSPODAŘENÍ    
  

 Škola hospodařila v kalendářním roce 2014 s celkovou částkou 3 102 115,-Kč. Částka 

byla financována z těchto zdrojů: 

- státní prostředky    2 071 602,-Kč 

- prostředky obce Oslavice     946 600,- Kč 

- ESF          23 913,- Kč 

- dotace zdravá škola        60 000,- Kč 

 

viz. Příloha č.3 

 

 

 

 

 

 



 

10. ÚDAJE   O   KONTROLÁCH   

 
Kontrolor Téma kontroly Termín Poznámka 

KHS Vysočina Nařízení o hygieně 

potravin 

22.4.2015  

ObÚ Oslavice Veřejnoprávní kontrola 14.9.2014  

FÚ Vysočina Kontrola prostředků ESF 7.1.2015 ukončeno  31.7.2015 

Ing. Pavel Hrabák - 

auditor 

Veřejnosprávní kontrola 

hospodaření s veřejnými 

prostředky a vedení 

účetnictví  

17.6.2015 Závěr: účetnictví je 

v souladu s legislativou 

a hospodaření 

s veřejnými prostředky 

je správné a efektivní 

 

 

 

 

 

 

 

V Oslavici 28.8.2015       Ing. Lenka Havlíková 

          ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

 Příloha č.1 Přehled kroužků 

 Příloha č.2 Sovice  

 Příloha č.3 Základní údaje o hospodaření školy 2014 

 Příloha č.4 Přehled akcí školy 2014/2015 

 

 

 

Rozdělovník: 

Obecní úřad Oslavice 

ZŠ a MŠ Oslavice 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1 

 

Zájmové kroužky školní rok 2014/2015 

 

 

Zájmový kroužek Věk žáka Vyučující 

Psychomotoráček 1. – 5. ročník Mgr. Milada Červinčáková 

Šikula 1. – 5. ročník 
p. Romana Necidová, p. Kateřina 

Hlaváčová 

Cvičení na 

gymnastických míčích a 

overbalech 

1. - 5. ročník Mgr. Milada Červinčáková 

Hýbánky s muzikou     1.-  5. ročník p. Kateřina Hlaváčová 

Sportovní kroužek 1. – 5. ročník Mgr. Daniela Požárová 

Turisťáček 1. - 5. ročník Ing. Lenka Havlíková 

Náboženství – 

nepovinný přemět 
1. – 5. ročník  Dr. Lukazs Szendzielorz 

 
 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 2 

 

 

Sovice 
viz. též webové stránky školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

        

Příloha č. 3 

 

 

ZÁKLADNÍ   ÚDAJE   O   HOSPODAŘENÍ     ŠKOLY   

2014 
 

 

HOSPODAŘENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY OSLAVICE za rok 2014 

    
     
 

CELKEM NÁKLADY 2014                    3 205 935,70     
 

Spotřeba materiálu 371 155,69 
 

Spotřeba energie 129 206,-   

Opravy a udržování 42 111,- 
 

Cestovné 48 359,- 
 

Náklady na reprezentaci 6 462,- 
 

Ostatní služby 241 606,31 
 

Mzdové náklady 1626 995,- 
 

Zákonné sociální pojištění 509 416,- 
 

Jiné sociální pojištění 6 294,- 
 

Zákonné sociální náklady 15 024,- 
 

Jiné sociální náklady 9 320,-  

Náklady z drobného dlouh.majetku 192 687,70 
 

Ostatní náklady z činností 7 299,- 
 

   
CELKEM VÝNOSY 2014 3 238 082,85 

 
Výnosy z prodeje dlouh. hmotného majetku 12 000,- 

 
Ostatní výnosy z činnosti 7 891,- 

 
Úroky 20,85 

 
Výnosy z prodeje služeb 116 056,-  

Výnosy vybraných místních vládních institucí z 
transferů 3 102 115,- 

  

 

 

 



Příloha č.4 

 

 

Přehled akcí školy 2014 – 2015 

 
Datum Název akce Účastníci 

8.9. Zahájení činností kroužků ŠD 

14.9. Vítání občánků ZŠ, veřejnost 

15.9. Návštěva obecního úřadu ŠD 

19.9. Dopravní hřiště Třebíč ZŠ 

29.9. Vyhlášení výtvarné soutěže o nejoriginálnějšího 

draka 

ŠD 

2.10. Klub MŠ Koťata Veřejnost 

6.10. Tv ZŠ Velké Meziříčí, Oslavická ul. ZŠ 

15.10. Beseda s architekty – hřiště a zahrada školy ZŠ 

21.10. Div. představení Rákosníček a jeho rybník MŠ 

21.10. Pečení jablíčkových muffinů ŠD 

23.10. Jablíčkobraní ZŠ, MŠ, ŠD, veřejnost 

3.11. Tv ZŠ Velké Meziříčí, Oslavická ul. ZŠ 

6.11. Klub MŠ Koťata Veřejnost 

10.11. Poznej svého psa MŠ, ZŠ 

22.11. Pochod Kolomazné kameny ŠD, veřejnost 

24.11. Pečení cukroví a zdobení perníčků ŠD 

25.11. Soutěž ve stolní hře Farmář ŠD 

30.11. Adventní besídka pro rodiče MŠ, ZŠ, ŠD, veřejnost 

30.11. Rozsvěcování adventního stromu ZŠ, veřejnost 

4.12. Klub MŠ Koťata Veřejnost 

5.12. Výukový program záchranná stanice Ikaros MŠ, ZŠ 

8.12. Tv ZŠ Velké Meziříčí, Oslavická ul. ZŠ 

10.12. Vánoční fotografování MŠ 

11.12. Vánoční tvoření – vinuté perly MŠ, ZŠ, ŠD, veřejnost 

19.12. Kino Třebíč Tři bratři ZŠ 

8.1. Klub MŠ Koťata Veřejnost 

12.1. Tv ZŠ Velké Meziříčí, Oslavická ul. ZŠ 

19.1. Bruslení Velké Meziříčí ZŠ 

26.1. Bruslení Velké Meziříčí ZŠ 

28.1. Planetárium Brno ZŠ 

12.2. Klub MŠ Koťata Veřejnost 

16.2. Lyžování Fajtův kopec ZŠ 

18.2. Karneval ŠD 

19.2. Karneval MŠ 

23.2. Lyžování Fajtův Kopec ZŠ 

5.3. Klub MŠ Koťata Veřejnost 

12.3. Hudební pořad Šel tudy MŠ, ZŠ 

16.3. Pobyt v solné jeskyni ŠD 

25.3. Kozí farma Ratibořice MŠ, ZŠ 

30.3. EC Baliny ZŠ 

 



 
Datum Název akce Účastníci 

9.4. Klub MŠ Koťata Veřejnost 

13.4. Vítání občánků MŠ, veřejnost 

14.4. Zdravá 5 – soutěž pomazánky ŠD 

16.4. Výukový program Zdravá 5 MŠ, ZŠ 

21.4. Fotografování MŠ, ZŠ 

22.4. Žonglerské vystoupení MŠ, ZŠ 

27.4. Zahájení plaveckého výcviku (9 lekcí) MŠ, ZŠ 

29.4. Divadelní představení Třebíč MŠ 

30.4. Soutěž v jízdě na koloběžce a letu na koštěti ŠD 

7.5. Klub MŠ Koťata Veřejnost 

7.5. Návštěva líhně v Oslavici MŠ 

16.5. Výšlap Velký javor ŠD, veřejnost 

18.5. Návštěva sportovního centra Velké Meziříčí ŠD 

28.5. Sportovní olympiáda Blatnice ZŠ 

2.6. Hospodářský dvůr Bohuslavice - výlet MŠ, ZŠ 

2.6. Pečení perníků ŠD 

4.6. Klub MŠ Koťata Veřejnost 

8.6. Ekoprogram s Třídilkem ŠD 

10.6. Výlet vlakem do Vlčatína MŠ 

17.-19.6. Škola v přírodě Nesměř ZŠ 

23.6. Dopravní hřiště Třebíč ZŠ 

25.6. Školní akademie – projekt Vysočina MŠ, ZŠ, ŠD, veřejnost 

  


